در بزرگداشت

صدیق کمانگر

و

غلام کشاورز

حمید تقوائی

متن زیر پیاده شده از سخنرانی حمید تقوائی - استکھلم - سپتامبر ۲۰۱۹

مندرج در انترناسیونال ۹۳۷

۱۹ شهریور ۱۴۰۰ - ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۱

متن زیر پیاده شده از سخنرانی حمید تقوایی
-استکهلم - سپتامبر 2019

خیلی متشکرم که این فرصت را بمن دادند تا
من هم چند کلمه در بزرگداشت این دو عزیز
صحبت کنم. امروز، دیگر سخنرانان از زوایای
مختلفی درباره این عزیزان صحبت کردند.